
 

POSTANOWIENIE NR 162/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, 

powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 261 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Pacanowie, ul. Karska 3, 28-133 Pacanów: 

 

1. Łukasz Piotr Ciepliński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

PACANÓW, zam. Słupia 

2. Katarzyna Dorota Dziekan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pacanów 

3. Anna Dorota Górnicz, zgłoszona przez KWW GMINA PACANÓW - NASZ DOM, 

zam. Niegosławice 

4. Stanisław Łyżka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karsy Małe 

5. Joanna Maria Nega, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Karsy 

Małe 

6. Bożena Helena Sołtys, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Słupia 

7. Maria Teresa Wójtowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pacanów 

8. Małgorzata Anna Zaród, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupia 

9. Ewelina Beata Zasucha, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PACANÓW, zam. Pacanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Zborówku, Zborówek 51, 28-133 Pacanów: 

 

1. Wiesława Maria Albańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pacanów 

2. Leszek Marcin Bryk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karsy Małe 

3. Jolanta Stanisława Dalczyńska-Pięta, zgłoszona przez KWW GMINA PACANÓW - NASZ 

DOM, zam. Komorów 

4. Małgorzata Godzisz, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Rataje Słupskie 

5. Danuta Maria Kawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zborówek 

Nowy 

6. Zbigniew Jerzy Kubat, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

PACANÓW, zam. Grabowica 

7. Wioletta Madej, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PACANÓW, zam. Biskupice 

8. Grzegorz Marcin Malinowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pacanów 

9. Elżbieta Samiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 

BUSKIEGO, zam. Chrzanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ratajach Słupskich, Rataje Słupskie 39a, 28-

133 Pacanów: 

 

1. Anna Danuta Bednarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Karsy Małe 

2. Aldona Krystyna Kawalec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mietel 

3. Jakub Jarosław Kowalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rataje Karskie 

4. Henryk Tadeusz Kwas, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Wola Biechowska 

5. Sylwia Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Słupia 

6. Ewelina Maria Polniak, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI 2024, zam. Kółko 

Żabieckie 

7. Jakub Adam Skowron, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suchowola 

8. Katarzyna Barbara Stolarska-Nogaś, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT 

BUSKI, zam. Rataje Karskie 

9. Joanna Woch, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Słupia 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Oblekoniu, Oblekoń 73, 28-133 Pacanów: 

 

1. Aneta Agnieszka Chrabąszcz, zgłoszona przez KWW GMINA PACANÓW - NASZ DOM, 

zam. Pacanów 

2. Adrian Łukasz Czech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karsy Małe 

3. Anna Katarzyna Jędo, zgłoszona przez KWW MATEUSZA TRYBAŁY CZAS NA ZMIANY, 

zam. Rataje Słupskie 

4. Danuta Juszczyk, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Wójcza 

5. Halina Barbara Malinowska-Czekaj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY PACANÓW, zam. Oblekoń 

6. Rafał Satora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Trzebica 

7. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Biechowie, Biechów 40a, 28-133 Pacanów: 

 

1. Łukasz Jan Dalczyński, zgłoszony przez KWW GMINA PACANÓW - NASZ DOM, 

zam. Komorów 

2. Halina Irena Głodek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karsy Duże 

3. Halina Józefa Kapek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Pacanów 

4. Marzena Anna Kieljańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzałków 

5. Wioleta Anna Klimczak, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI 2024, zam. Żabiec 

6. Małgorzata Korczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PACANÓW, zam. Wola 

Biechowska 

7. Teresa Kwas, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, 

zam. Wola Biechowska 

8. Grażyna Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupia 

9. Katarzyna Anna Złotnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 

BUSKIEGO, zam. Słupia 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Sroczkowie, Sroczków 27, 28-133 Pacanów: 

 

1. Anna Maria Bednarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sroczków 

2. Urszula Maria Czupryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwasów 

3. Marzena Romejko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sroczków 

4. Monika Trzaska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI 2024, zam. Sroczków 

5. Anna Maria Wadowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

PACANÓW, zam. Biskupice 

6. Sławomir Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sroczków 

7. Paulina Małgorzata Zawisza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sroczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Caritas Diecezji Kieleckiej Zespół Domów Opieki w Ratajach 

Słupskich Dom Pomocy Społecznej w Słupi, Słupia 91, 28-133 Pacanów: 

 

1. Renata Kajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupia 

2. Justyna Korczak-Banasik, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Niziny 

3. Anna Lewińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Pacanów 

4. Dominika Kamila Mołas, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PACANÓW, zam. Chrzanów 

5. Łukasz Bartosz Woźniak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Pacanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Caritas Diecezji Kieleckiej Zespół Domów Opieki w Ratajach 

Słupskich Dom Pomocy Społecznej Rataje Słupskie, Rataje Słupskie 39B, 28-133 Pacanów: 

 

1. Magdalena Babiarz-Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zborówek Nowy 

2. Zuzanna Julita Banach, zgłoszona przez KWW GMINA PACANÓW - NASZ DOM, 

zam. Słupia 

3. Janina Bator, zgłoszona przez KWW MATEUSZA TRYBAŁY CZAS NA ZMIANY, zam. Karsy 

Małe 

4. Alicja Patrycja Kaczor, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Wójcza 

5. Michał Mądry, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 

BUSKIEGO, zam. Chrzanów 

 

  


